

Kaip rasti Orientalistikos centro auditorijas:

Japonų auditorija - įėjimas iš VU Bibliotekos kiemo (nr.3) į Sarbievijaus kiemą (nr.4), eiti tiesiai iki galo ir pasukti į kairę į Daukanto kiemą (nr.6). Pereiti Daukanto kiemą įstrižai į dešinę iki arkadų. Iš Arkadų kiemelio (nr.7) pasukti į dešinę ir pereiti į Stuokos-Gucevičiaus kiemelį, pasukti į kairę. Įėjimas į Orientalistikos centrą, auditorija yra antrame aukšte.

Binderio auditorija - įėjimas iš VU Bibliotekos kiemo (nr.3) į Sarbievijaus kiemą (nr.4), eiti tiesiai iki galo ir pasukti į kairę į Daukanto kiemą (nr.6). Įėjimas "Domus filologia" (užrašas virš durų), antrame aukšte iš karto paskukti į kairę ir eiti koridoriumi tiesiai iki galo, nusileisti kelis laiptelius.

Hindi kalbos kabinetas - įėjimas iš VU Bibliotekos kiemo (nr.3) į Sarbievijaus kiemą (nr.4), eiti tiesiai iki galo ir pasukti į kairę į Daukanto kiemą (nr.6). Įėjimas "Domus filologia" (užrašas virš durų), antrame aukšte iš karto paskukti į kairę ir eiti koridoriumi tiesiai iki galo, nusileisti kelis laiptelius ir pasukti į kairę.

Kovalevskio auditorija - įėjimas iš VU Bibliotekos kiemo (nr.3) į Sarbievijaus kiemą (nr.4), eiti tiesiai iki galo ir pasukti į kairę į Daukanto kiemą (nr.6). Įėjimas "Domus filologia" (užrašas virš durų), antrame aukšte iš karto paskukti į kairę ir eiti koridoriumi tiesiai beveik iki galo. Prieš pat laiptus pasukti į dešinę.

Kinų kalbos kabinetas - įėjimas iš VU Bibliotekos kiemo (nr.3) į Sarbievijaus kiemą (nr.4), eiti tiesiai iki galo ir pasukti į kairę į Daukanto kiemą (nr.6). Įėjimas "Domus filologia" (užrašas virš durų), antrame aukšte iš karto paskukti į kairę ir eiti koridoriumi tiesiai beveik iki galo. Prieš pat laiptus pasukti į dešinę.

Turkų kalbos kabinetas - įėjimas iš VU Bibliotekos kiemo (nr.3) į Sarbievijaus kiemą (nr.4), eiti tiesiai iki galo ir pasukti į kairę į Daukanto kiemą (nr.6). Įėjimas "Domus filologia" (užrašas virš durų), antrame aukšte eiti koridoriumi tiesiai iki galo, pasukti į kairę ir eiti iki galo, nusileisti laiptais žemyn.

